REITORIA

0312 - VESTIBULAR 2024 - ED 034/2023

(03892 - L - QUIMICA - [AMPLA CONCORRENCIA] )

Candidato(a)
MIGUEL DENNER MADURO DE OLIVEIRA
DANDARA PLACIDO DE OLIVEIRA
LUCAS DA SILVA CARVALO
MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA CARVALHO

ALEX CRUZ MENDES

Resultado Final
20/12/2023

Inscrigao

7031203571

7031205783

7031202670

7031202681

7031201452

RG
462047-0
4021738
4436059
497653-3

273398

Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

Objetiva

54.00

35.00

41.00

38.00

32.00

Redagao

7.00

18.00

11.00

11.00

14.50

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

Total
61.00
53.00
52.00
49.00

46.50

Situacao
10
90
50
m

50

(03892 - L - QUIMICA - [VAGAS RESERVADAS A ALUNOS QUE CURSARAM O ENSINO MEDIO

INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PUBLICAS] )

Candidato(a)
ALICE MARTINS PROS
WALDEMAR FELIPE SANCHES DE ARAUJO
GABRIEL DOS SANTOS DA CONCEICAO
AMANDA DE SOUSA ARRUDA
VICTTOR HUGO LIMA CARNEIRO
RAYAN BRASIL DE ARAUJO
LUIS JOSE STALIN ERNESTO GIL ARAUJO
NAYRA DA SILVA
CRISTIANE PAIVA DINIZ

MELRY MARIANA ALMEIDA DOS REIS

Inscrigao
7031200921
7031201215
7031205832
7031202882
7031201062
7031207102
7031204887
7031203945
7031200049

7031203562

RG
4868293
5227569
519126-2
31087760
4552253
539967-0
4638123
524761-6
5781442

468468-0

Objetiva

49.00

41.00

48.00

45.00

46.00

38.00

48.00

34.00

31.00

35.00

Redagao

23.40

30.95

21.50

23.00

19.50

24.00

8.50

19.50

15.25

10.00

Total

72.40

71.95

69.50

68.00

65.50

62.00

56.50

53.50

46.25

45.00

(03892 - L - QUIMICA - [Pessoa com Deficiéncia - PCD (ltem 2.3 do Edital)] )

Candidato(a) Inscrigdo

KAYLLA YASMIN SOUZA VIANA 7031201583

4203909

Objetiva

44.00

Redagao

Total

59.50

Situagao

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10°

Situagao



